2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабрь 2023 года № 51

с. Яренск

О внесении изменений в распоряжение
Главы МО «Ленский муниципальный район»
от 09 ноября 2012 года № 149

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
с целью организации работы Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район» постановляю:
1. Пункт 2 распоряжения Главы МО «Ленский муниципальный район» от 09 ноября 2012 года № 149 «О создании Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район» изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции в МО «Ленский муниципальный район»:
Председатель совета - Посохов А.Е., Глава МО «Ленский муниципальный район»;
Заместитель председателя совета - Усов Д.В., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Секретарь совета - Сапронова А.В., заместитель заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены совета:
Ильина И.П. – заведующий общим отделом Администрации                         МО «Ленский муниципальный район»;
Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Пятиева Т.Н. – заведующий Финансовым отделом Администрации                 МО «Ленский муниципальный район»;
Коржаков С.В. – Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Федорова Е.Л. – общественный представитель Губернатора Архангельской области, член общественного Совета МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
Герасимов Д.В. – прокурор Ленского района (по согласованию);
Чепура А.В. – начальник ОМВД России по Ленскому району (по согласованию).».
2. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 19.10.2022 № 32 «О внесении изменений в распоряжение Главы МО «Ленский муниципальный район» от 09 ноября 2012 года № 149».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «Противодействие коррупции».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    Д.В. Усов